
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    491    DEL     24/06/2014 

MUSEO DELLA REGINA. ACCERTAMENTO D'ENTRATA. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   CENTRO CULTURALE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 578 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 491 del 24/06/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

VISTO il progetto proposto dal Museo della Regina , allegato al presente atto, 
denominato Baratto che verrà realizzato in collaborazione con il Centro lavorativo protetto i 
Delfini  volto a favorire la partecipazione attiva e cooperativa di soggetti disabili;

CONSIDERATO che il Rotary Club Riccione Cattolica, da sempre attivo nel 
sostegno di progetti solidarietà e in particolare di quelli volti a favorire l'integrazione e la 
partecipazione di soggetti diversamente abili si è reso disponibile a sostenere detto progetto 
con un contributo finanziario di euro 2000,00;

DATO atto che tale contributo verrà incassato  sul cap. 351000 del bil. 2014 cod. 
Siope 3123;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

di accertare l'entrata di euro 2000,00  derivante dal contributo del Rotary Club 
Riccione e Cattolica , distretto 2072 con sede in via Ponte Conca 1 Misano 
Adriatico a sostegno del progetto denominato Baratto, promosso e organizzato dal 
Museo della Regina in collaborazione con il Centro Lavorativo protetto I Delfini;

di dare atto che l'entrata  di euro 2000,00 verrà incassata sul cap. 351000 del bil. 
2014 codice Siope 3123;

di dare atto che il progetto verrà realizzato a partire dal prossimo mese di ottobre e 
di demandare a successivo atto l'articolazione del programma e del piano di spesa;

di individuare nella persona di: Maria Luisa Stoppioni  la  responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

Elenco documenti allegati parte non integrante

progetto 

Pratica n. 578 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 491 del 24/06/2014 Pag. 2 di 3



  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

CENTRO CULTURALE UFFICIO MUSEO  DELLA REGINA

SERVIZI FINANZIARI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  24/06/2014 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 578 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 491 del 24/06/2014 Pag. 3 di 3


